
  

Territoires Opérateurs Animateurs Coordonnées animateurs (mel et tel)

Marais de 
Saulnot

Commune de Saulnot Michel Delhon
Michel.delhon@haute-saone.chambreagri.fr

0384771465

Autonomie 
fourragére Chambre agriculture 70 Pierric Tarin

Pierric.tarin@haute-saone.chambagri.fr
03-84-77-13-29

Pelouses 
sèches de 
Champlitte

Commune Champlitte
Clément Henniaux &

Raphael Vauthier 
(CEN )

Clement.henniaux@cen-franchecomte.org
06-23-57-44-91 // 03-81-53-04-10

Raphael.vauthier@cen-franchecomte.org
06-18-19-68-78

Zone 
intermédiaire Chambre agriculture BFC Pierric Tarin (CA 70)

Pierric.tarin@haute-saone.chambagri.fr
03-84-77-13-29

Vallée de la 
Lanterne

EPTB Saone et Doubs Catherine Bresson catherine.bresson@eptb-saone-doubs.fr
06-99-62-69-90

Vallée de la 
Saone EPTB Saone et Doubs

Guillaume Blondel & 
Benoit Droux

 guillaume.blondel@eptb-saone-doubs.fr 
06-71-45-96-25

benoit.droux@eptb-saone-doubs.fr
06-87-07-28-41

GIEE Prairie 
DOR Association Prairie DOR Yves Etignard

contactgieeprairiedor@gmail.fr
03-84-78-27-34////06-38-75-06-19

Vosges 
Saônoises PNR Ballons des Vosges Clémence Lefebvre

c.lefebvre@parc-ballons-vosges.fr
03-84-20-19-20////06-07-50-55-12

Vallée de 
l’Ognon SMAMBVO

Aurélien Gesell 
(provisoire)

Aurelien.gesell@riviereognon.fr
0381550218
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